Anexa II
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DIRECŢIA Activităţi Social-Culturale Patrimoniale şi Comerciale		           
SERVICIUL Activităţi Culturale, Sportive şi Tineret

CENTRALIZATORUL FIŞELOR DE EVALUARE
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor pentru sport şcolar – semestrul I 2019
-lei-
	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	Observaţii 

	1. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Şah
	Festival  European
De Şah
	47.956
	33.700
	33.700
	79
	26.960
	

	2. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Şah
	Participare Campionat European de Şah Mamaia
	39.642
	32.826
	32.826
	74
	22.978
	

	3. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Lupte libere
	Turneu internaţional şi cantonament Germania
	8.500
	6.500
	6.500
	72
	4.550
	

	4. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Lupte libere
	Organizare stagiu de pregatire şi concurs internaţional 
	11.520
	8.000
	8.000
	70
	4.800
	

	5. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Lupte libere

	Participare la turneu Internaţional Austria
	10.000
	8.000
	8.000
	70
	4.800
	

	6. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Lupte libere
	Participare la campionatul European Italia
	17.000
	12.200
	12.200
	69
	7.320
	

	7. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – Fotbal
	Turneu internaţional Jaszbereny Ungaria
	19.800
	13.300
	13.300
	65
	6.650
	

	8. 
	Asociaţia Sportivă Bolyai
Schi alpin
	Tabără de iarnă si concurs de schi alpin
	18.105
	1980
	1980
	66
	1.188
	

	9. 
	LPS Fotbal - Mezobereny
	Turneu International Mezobereny
	18.000
	12.000
	12.000
	65
	6.000
	

	10. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – Baschet- Radom- Polonia
	Turneu Internaţional Baschet Radom Polonia

	23.000
	16.000
	16.000
	61
	8.000
	

	11. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Înot
	Cupa Mureş inot Internaţional
	44.500
	36.000
	36.000
	60
	14.400
	

		Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	Observaţii 



	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	Observaţii 
	

	12. 
	Asociaţia Sportivă Maris
Fotbal fete şi băieţi
	Drumul spre Glorie
Campionat şcolar
	68.500
	33.500
	33.500
	60
	13.400
	

	13. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – Baschet
	Organizare Cupa LPS- Baschet 2008

	18.000
	12.000
	12.000
	56
	4.800
	

	14. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa Republicani A
2000 2001
	21.000
	16.000
	16.000
	55
	4.800
	

	15. 
	Asociaţia Sportivă Maris 2009
Fotbal fete şi băieţi
	Participare Olimpiada Naţională a sportului
	98.700
	43.600
	43.600
	54
	13.080
	

	16. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Memorialul Demeter Iosif
2005
	21.000
	16.000
	16.000
	52
	4.800
	

	17. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2011
Septembrie
	23.500
	18.000
	18.000
	51
	5.400
	

	18. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa LPS Fotbal 2009
	23.500
	18.000
	18.000
	51
	5.400
	

	19. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2008
Iunie
	24.000
	18.000
	18.000
	50
	3.600
	

	20. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa Republicani B
Feb+Martie
	21.000
	15.500
	15.500
	50
	3.100
	

	21. 
	LPS“Szász Adalbert” – 
Gimnastică
	Cupa Kadar Antal
Aprilie
	21.000
	15.000
	15.000
	52
	4.500
	

	22. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa LPS fotbal 2012 Aprilie
	23.500
	18.000
	18.000
	50
	3.600
	

	23. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Memorial Demeter Iosif 2004
Iunie
	20.000
	15.500
	15.500
	49
	3.100
	

	24. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare – Memorial Demeter Iosif 2007
Martie
	28.500
	22.000
	22.000
	48
	4.400
	

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	Observaţii 

	25. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Memorial Demeter Iosif
2006 
iunie
	17.500
	13.000
	13.000
	49
	2.600
	

	26. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – Gimnastică
	Festival Fantezia Primăverii
Martie
	12.000
	9.000
	9.000
	47
	1.800
	

	27. 
	Asociaţia Sportivă Maris 2009
Fotbal
	Tabără Campionilor
Februarie
	98.540
	49.200
	49.200
	44
	4.920
	

	28. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa LPS 2007
Mai
	25.000
	19.000
	19.000
	43
	1.900
	

	29. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa LPS 2010
Mai
	25.000
	19.000
	19.000
	42
	1.900
	

	30. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Tabără sportivă-Sovata
Iunie
	18.500
	13.500
	13.500
	42
	1.350
	

	31. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Memorialul Demeter Iosif 2003-Martie
	23.500
	18.000
	18.000
	42
	1.800
	

	32. 
	Asociaţia Sportivă Maris 2009
Fotbal + Atletism
	Campionat municipal scolar
	16.300
	6.650
	6.650
	41
	665
	

	33. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Tabără sportivă Mangalia Iunie
	38.000
	29.000
	29.000
	40
	2.900
	

		TOTAL
	944.563
	622.112
	622.112
	
	201.461
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